

北京市经济和信息化局 2025 年经信领域重大投资项目规划 谋划项目中标结果公告

项目名称：北京市经济和信息化局 2025 年经信领域重大投资项目规划谋划项目

招标编号：CECOM-2025-BD03-1242

包 4：汽车、都市等产业领域咨询服务

采购人：北京市经济和信息化局

地址：北京市通州区留庄路 3 号院 1 号楼

招标代理机构：中电商务（北京）有限公司

地址：北京市海淀区复兴路 17 号国海广场 A 座 15A 层

联 系 人：乔琳、任鹤

电话：18001246197、17610352221

招标公告发布日期：2025 年 11 月 26 日

定标日期：2025 年 12 月 18 日

中标公告期限：自发布之日起一个工作日

主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：

序号	名称	数量（人/天）	单价（元/人/天）	总价（元）	备注
一	统筹规划与前期研究			123700	1-2 项之和
1	劳务费			121000	1.1-1.3 之和
1.1	高级职称	60	1000	60000	高级职称人员 10 人，每人工作 6 天，参考《建设项目前期工作咨询收费暂行规定》（计价格[1999]1283 号），按 1000 元标准计算
1.2	中级职称	50	800	40000	中级职称人员 10 人，每人工作 5 天，参考同上规定，按 800 元标准计算
1.3	其他人员	30	700	21000	其他人员 6 人，每人工作 5 天，参考市场价格，按 700 元标准计算

序号	名称	数量（人/天）	单价（元/人/天）	总价（元）	备注
2	市内交通费	18	150	2700	暂按一天 6 人外出，汇报共 3 天计，结合交通距离，暂按 150 元/（人天）计算
二	线索验证与项目调研			251000	1-2 项之和
1	劳务费			242000	1.1-1.3 之和
1.1	高级职称	120	1000	120000	高级职称人员 10 人，每人工作 12 天，参考《建设项目前期工作咨询收费暂行规定》（计价格[1999]1283 号），按 1000 元标准计算
1.2	中级职称	100	800	80000	中级职称人员 10 人，每人工作 10 天，参考同上规定，按 800 元标准计算
1.3	其他人员	60	700	42000	其他人员 6 人，每人工作 10 天，参考市场价格，按 700 元标准计算
2	市内交通费	60	150	9000	暂按一天 6 人外出，调研共 10 天计，结合交通距离，暂按 150 元/（人天）计算
三	深入论证与可行性研究			738100	1-3 项之和
1	劳务费			605000	1.1-1.3 之和
1.1	高级职称	300	1000	300000	高级职称人员 10 人，每人工作 30 天，参考《建设项目前期工作咨询收费暂行规定》（计价格[1999]1283 号），按 1000 元标准计算
1.2	中级职称	250	800	200000	中级职称人员 10 人，每人工作 25 天，参考同上规定，按 800 元标准计算
1.3	其他人员	150	700	105000	其他人员 6 人，每人工作 25 天，参考市场价格，按 700 元标准计算

序号	名称	数量（人/天）	单价（元/人/天）	总价（元）	备注
2	市内交通费	42	150	6300	暂按一天6人外出，研讨、汇报共7天计，结合交通距离，暂按150元/（人天）计算
3	专家评审费			126800	3.1-3.3之和
3.1	专家费	60	2000	120000	预计邀请外部专家12位，按照每人每次2000元、专家参与审核或研讨工作总计5次计算
3.2	会议费	3	1000	3000	按照30人标准，会议室使用费1000元/天，研讨及评审共3次考虑
3.3	餐饮费	100	38	3800	会议工作餐，按总人次100人（含工作人员及专家），每人38元标准计算
四	项目储备入库，形成清单			217800	1-3之和
1	高级职称劳务费	108	1000	108000	高级职称人员10人，每人工作11天，参考《建设项目前期工作咨询收费暂行规定》（计价格[1999]1283号），按1000元标准计算
2	中级职称劳务费	90	800	72000	中级职称人员9人，每人工作10天，参考同上规定，按800元标准计算
3	其他人员劳务费	54	700	37800	其他人员6人，每人工作9天，参考市场价格，按700元标准计算
五	协助开展项目落地推进			169400	1-3之和
1	高级职称劳务费	84	1000	84000	高级职称人员7人，每人工作12天，参考《建设项目前期工作咨询收费暂行规定》（计价格[1999]1283号），按1000元标准计算
2	中级职称劳	70	800	56000	中级职称人员10人，每人工作7天，

序号	名称	数量（人/天）	单价（元/人/天）	总价（元）	备注
	务费				参考同上规定，按 800 元标准计算
3	其他人员劳务费	42	700	29400	其他人员 6 人，每人工作 7 天，参考市场价格，按 700 元标准计算
总计				1500000	人民币：壹佰伍拾万元整

合同履行日期：自合同签署生效之日起至 2026 年 4 月 30 日。

中标结果：

中 标 人：北京市工程咨询股份有限公司

中标金额：人民币 1,500,000 元

地 址：北京市朝阳区高碑店乡八里庄村陈家林 9 号院华腾世纪总部公园项目 9 号楼

评审专家名单：

侯瑛、范静、崔京毅、王志恒、吴恒

中电商务（北京）有限公司

2025 年 12 月 18 日